

**Extinderea retelelor exterioare
de alimentare cu apa
s.Mainolesti (retele de apa,castel
de apa)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Castel de apa.Plan general.Amenajarea teritoriului**

Valoarea de deviz 111 992,11 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	15,16	23,00	348,68
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	89,54	23,00	2 059,42
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,24	23,00	28,52
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	9,27	23,00	213,21
5.	7212030022700	Sudor	h-om	1,32	23,00	30,36
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	420,48	23,00	9 671,04
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	63,07	23,00	1 450,61
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	122,57	23,00	2 819,11
		Total manopera				16 620,95

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	4,00	3,00	12,00
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	55,44	115,00	6 375,60
3.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	177,36	3,00	532,08
4.	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	10,40	12,00	124,80
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	37,34	255,00	9 521,70
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,09	255,00	787,95
7.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,03	190,00	5,70
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	23,18	190,00	4 404,20
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,40	5,00	7,00
10.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,40	5,00	2,00
11.	20301129301501	Portita metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.) pret stilp intra in cost portitei	m2	1,30	550,00	715,00
12.	20301129301502	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.) pret stilp intra in cost portii	m2	5,62	600,00	3 372,00

13.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,40	50,00	20,00
14.	2320166200676	White spirit	kg	2,81	18,00	50,58
15.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	11,23	35,00	393,05
16.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,69	23,00	15,87
17.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	5,61	23,00	129,03
18.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	11,82	35,00	413,70
19.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,79	18,00	14,22
20.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	767,95	1,35	1 036,73
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,65	1,35	11,68
22.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	38,60	1,35	52,11
23.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,40	0,00	0,00
24.	2710703518270	Otel profilat	kg	1 241,49	18,00	22 346,82
25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	6,71	45,00	301,95
26.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	27,68	0,33	9,14
27.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	27,68	0,55	15,22
28.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	27,68	0,55	15,22
29.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	9,46	43,00	406,78
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,68	2,20	19,10
31.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,07	7,00	98,49
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,17	7,00	8,19
33.	4100126202818	Apa	m3	5,05	7,00	35,35
Total materiale de construcții						51 253,26

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,14	155,00	21,70
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	21,22	15,00	318,30
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	10,60	15,00	159,00
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	2,55	155,00	395,25
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,91	255,00	487,05
6.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,07	155,00	10,85
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,07	155,00	165,85
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,55	15,00	38,25
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,25	15,00	3,75
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,07	155,00	165,85
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	7,84	155,00	1 215,20
Total utilaje de construcții						2 981,05

Total	Lei	70 855,26
Asigurari sociale	24 %	3 989,03
Transportarea materialelor	4 %	2 050,13

Total		76 894,42
Cheltueli de regie	14,5 %	11 149,69
Total		88 044,11
Beneficiu de deviz	6 %	5 282,65
Total		93 326,76
TVA	20 %	18 665,35
Total		111 992,11

Total deviz: **111 992,11**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)